
Město ri-<3:v”ř_iršío:i3coiicersu

.east „mt-i cr 's L_C_'

'71 4 402 S *EKK
nosič

Smlouva spolupráci

Město Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: nám. Míru 1, 744 01 Fre nštát pod Radhoštěm

zastoupena; lng. Janem Rejmanem, sta rosto u města

IČO: 00297852

DIČ: C200297852

bankovní spojení: Komerční banka, B. 5-; pobočka Frenštát pod Radhoštěm

číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen„město'ý

k.

Beskydska' sportovní akademie s.r.o.

sídlem: Palkovice 158, 739 41 Palkovice

jednajícíz Liborem Uhrem, jednatelem

ičo: 07209801

oiČ: (3207209801

vedená V obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě pod spisovuu značkou C 74932

bankovní Československá a.Spojení: obchodníbanka. 5„ pobočka Frýdek-Místek

číslo účtu:

kontaktní osoba [telefon, e-rnail):

(dále jen„pořadatel")

(společně dále ,smluvní struny" nebojednotlivě „smluvní srronrz”) u)

níže uvedeného měsíce I: roku m: ustanovení 1746 odstt 2 zak. č.uzavřely d ne, smyslu rs 89/2012 Sbt,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu spolupořadatelstvisportovníakce (dále

jen „smlouva"):

Preambule

Beskydské sedmička, často zkráceně jen B7, je extrémní závod, horský ultramaralon a horský

dálkový pochod V Moravskoslezských Beskydech. PO několik let byl také jedním u kvalifikačních

závodů lh UTMB. Samotný závod přispívá ke zvýšení cestovníhu ruchu k propagaci města

Frenštátu pod Rad hoštěm

Il

Předmět smlouvy

Město ł: pořadate! L7: dohodli, Že se budou spolupracovat na pořádání sportovní a kce „ Beskydské

sedmička 2023", přičemžjejich vzájemná práva a povinnosti jsou upraveny touto smlouvou.

/

W



sedmička 2023" se koná od 01.09.2023 do neděleSportovní akce „ Beskydské (dále jen „akce”) pátku

03.09.2023.

Práva r.: povin nosti smluvních am?

Smluvní stra ny se dohodly, že organizaci akce zabezpečí následovně:

1. Město kl: touto smlouvou zavazu ie na své náklady:

zajistit dodávku elektrické energie pro zajíštění ozvučení, osvětlení další potřeby a kce

Il: námr Míru ve Frenštátě pod Radhoštěm;

zaj istít spolupráci při propagací
akce *m* sociálních sítích,

za] istit otevření Turistického informačního centra města vdubě konání závodu v pátek

014092023 do 18:00 hod.. v sobotu 02.09.2023 do 18:00 hod.. v neděü 03.09.2023 do

15:00 hod„

zajistit dodávku H20 pro zatížení konstru kce podia 16 m3,

zpřístupnit od pondělí 28.08.2023 do úte rý 05.09.2023 plochu nám. Míru ve Frenštátě

pod Radhoštěm. včetn ě parkovacích ploch pro přípravu, stavbu a demontáž cílového

akce dlep rosto ru potřeb pořadatele,

zajistit pořadatelům a kce bezplatné parkování pro max 100 osobních vozidel 2ks návěsů

(12,5m dlouhýchy úschovna zavazadel závodníků) na škvá rové ploše (parc. Č. 372/2,

372/1. 375/ 3, 335/ 1,336, 4554, 4655, 4656, 4286/57, 4286/43, částečně 44477/2; 2 925

m1) od pátku 01.09.2023 6:00 hod. bez omezení pD dobu trvání a kce, 'l'- podmínky, že

vozidla pořadatele budou označena oranžovou ceduli formátu A5 logem a kce, nebude

omezen vjezd E' parkování v pátek 01.09.2023 pro
držitele parkovacích ka ret u povolením

vjezdu lb' škvá rovou plochu,

Zajistit účastníkům akce parkování EF: „hřišti I SPŠEIaG" (part. č. 762/7; 2602 m1) k: na

ostatních parkovacích plochách, VÍZ přiložené situace, od pátku 01.09.2023 6:00 hod. bez

omezení po dobu trvání akce,

zajistit stání autobusů V počtu 6ks pro odvoz účastníků akce 11:1 části parcely č. 4286/33,

ul. Horní, (bývalá autobu sová zastávka před muzeem,
cca 60 m1) od pátku 01.09.2023

6:00 hod -do 21 hodin, autobusy budou přistavová ny průběžně dle patře by počtu

závodníků,

zajistit V9 dnech 02.09.2023 až 03.09.2023 během trvání a kce asistenci městské policie,

zejména poskytnout pořadateli asistenci městské policie v cílové části akce na území

města Frenštátu pod Radhoštěm při přechodu závodníků přes silnici 1/58

křižovatky uI. Jandovo stromořadí, Záhumní A. Havleny,

vypůjčit pořadateli a kce promítací plátno 4-." zpětnou projekcí pro p rojekci na sta rtu

závodu v Třinci,

vypůjčit pořadateli lavičky pivní sety v počtu 10 ks, praktíkáble v počtu 20 ks, stoly

80x80 cm v počtu 20 ks, Židle v počtu 40 ks, lavičky (od JSDH) v počtu 40 ks,

dodat pořadateli v elektronické podobě n: email loga video

spot pro prezentaci města Fre nštát pod Radhoštěm v DÍOSIGFU startu závodu v Třinci

V cílovém prostoru ve Frenštátě pod Radhoštěm V termínu do 22.8.2023;

l

áă»



2. Pořadatel se touto smlouvou zavazuíe na své náklady:

zajistit organizaci a kce včetně pořadatelské služby,

aktivně 'šli' podílet 11;. přípravě prostor ,i jejich úklidu po skončení akce,

poskytnout městu Frenštát pod Radhoštěm stat u s Město Beskydské sedmičky,

p ro pagovat
město v souvislostí akci ve formě multimediální propagace ve všech

dostupných formách.

propagovat město na propagačních materiálech a všech tiskovinách souvlsejících í: akcí,

tj. mapy. kavnv závodníkům, aj.

IV.

Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouw nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami účinnosti

v smluv 5.' lze měnit formou si dodatkůzveřejněním Registru ji pouze písemných Číslovany'ch

ke smlouvě.

2. Na vztahy mezi městem pořadatelem v této smlouvě výslovně neupravené L1:

ustanovení zá k. č. ve zněnípřiměřeně použijí 89/2012 Sb., občanský zákoník, pozdějších

předpisů.

3. Tato smlouva je sepsána t'I'ł třech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu. Pořadatel

obdrží jedno vyhotovení město dvě vyhotovení sm lo uvy.

4. Strany této smlouvy shodně prohlašují. že si smlouvu přečetly, sjejim obsahem souhlasí,

smlouva Je projevem jejich pravé svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

5 „ Doložka dle 41 zákona č. O obcíchplatnosti právního jednání § 128/2000 Sb., (obecní

VE zněnízřízení), pozdějších předpisů:

Právní Íednání stanovené touto smlouvu bylo V souladu S usnese nim Rady města

Radhoštěm č. ze dne 30.06.2023 starostouFrenštátu pod 413/19/RM/2023/II schváleno

města Frenštátu pod Radhoštěm.

6. Přílohy smlouvy: Příloha č. 1: Situace PDL + Jandovo stromořadí

/«

.J/ÍZ XA
Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

lng. Dis., starosta Libor Uher, jednatel

Mann
Frau!fit po

u' Radka;

„mMinI

(il F ..t-.aut 1:94
74.1

ms;-
nic CZ

Radlmšlř'm wmmo'l 352
00297 8

Íł: 001
ms-

/

á”



o +

e 7:1“me :r z tm. .A Ruml
!Mimi-d

w pm". 7-7

& Zákaz taxa/er“ azs
f

U
M umíilěním .u "na,

nwm

avi/.mam ..manga „m muąlm

O
xňophtnění „cze

5,
k

'N-
MlMD AUTOEHSŮE1]

l POŘADAYELÚ ..37" a.“

a

*o
.x

\› “mju”, i

, ~.~.

e, meplatněnl .mv .if s”k, f š
Na

“x

stáíanci az znsăz e zachována bude 41;; Poqinyu *a

x,

,změněna u zum „5133;
as' 'VN

nový cm › „pďule pro pořadateh B7”
*k

*k a.
a.

M
'x

š Ň.: *m .a ?to
0*.

všech obou směrech „51'
š. x,

zakaz Vlado quidłgň ..mo . c Zng *of
.m

Í? i'
a' '/'.

r ::vn?x
m mm s umu '- 1. 'A .“ä o* v I w?? A;

x

' ..5444

7-

'wu Kai.. 'Il

O G \zrłqíą:ni,lłz“ \.x

”x

f
*s*

„/ , s. u.

a' I

\ \
x m

x/š., ,
.3... “až ,a

x x :1. i'

Kromě tožgąticté Části bude zakřyta omezující dobu perliček' v

Řeznictví: xx x Mana' a Nil.“ w,...

Stiborekru krvtěho bazénu, .k Tyvšově
iopravržznačenl uliei. u ultuřnltii
uliel, u ulturnltlo domu ana ul. Vodní pod náměstím

/

jm



!s o
Značení na '3 1758 - ořech 'x

li

“k silnloesměrem od Jandova stromořadl k z závodí s
'171

,ati-si?

hl
!Ma

'l

:N

Q 1' ”v i! s, N: 9 při
m

PI k]

t 2.7% Cd
“i *s

?wr
x LI?

[l

Ex
a., \'z lSJsl „u Extmä „5.A "-ia \

el

Q N' v (vší :býx
iw G' až# i“.

2;' POZOR i?

*as
v .a

W
š

r a L1

š
j

i.
'Z

:I á \' \„› ,
'Nám-

Ě s A I'm “'-o-t
.E Š j?e mw. °›k%nřą ,'ltl

W
311m

x* Gb
A

il
'J "WLW x” “0.1) 1 “' i .. s.; - :g 5% .1. a?

!'J

g
,sí .a *o

O ..Lví
'A .'

tag sorň' ._.*: 4 “45.
/

3 \ ?a 7-:: , O 9 um' _"th ,.

o: 1 „. .vás ›-Q o n „é V
'OY '9 to'

.97 . o'
'x 9

f.. 'í
0/*

'0 Y U

'tu

„i

fi No:: ,
\\

g,
V) "f

“9 'Ya °v

'9 a A!
o ka ::W . '. " ÁJ*v

”x



/

áw


